
 

Om den falske tjänaren av Allah – 29 Juni 2023  

Allah säger; å mina tjänare, jag har förbjudit mig själv att vara orättvis, så 

var rättvisa mot varandra. Hörrudu din provokatör, jag ska säga dig en sak 

eller två; om detta vore rättvist skulle du enbart vara här som patient; jag 

såg nog hur du tacklade Y**** in i skåpet i slussen så att hans högra axel 

blev öm, detta redan då jag var på 32an. Jag tog upp det med en SSK där. 

Du är ingen trevlig person även fast du spelar charmig ibland. Men under 

där är du barbarisk och hård. Man må mena; det är väl inte så farligt? Det 

är inte det som är poängen, poängen är att ifall det fanns rättvisa här inne, 

skulle du vara patient här, och inte jag; varför ska du få betalt för att få 

mina dyra kavajfickor att säcka och förstöra mitt annars så goda humör, 

men jag behöva vara inlåst här år efter år, fastän jag påverkar andra 

positivt? Det är inte bara orden i en mening som har betydelse. Enligt 

horace engdahl i beröringens abc så är orden de facto likgiltiga. Det är 

som om man säger; 'let's eat grandma!' beroende på hur man säger det.. så 

har exakt samma ord två helt skilda betydelser. En, ett emfatiskt och 

charmigt sätt att sätta sig vid pannkaksbordet en sommareftermiddag 

efter ett bad. Det andra en kannibalisk uppmaning som genast får dig att 

känna en kall hand greppa efter ditt hjärta. Det finns vissa, ja, merparten 

av personalen här, som sannskyldigt och tvunget använder ordet 'medicin' 

när de om kvällen ibland får för sig att påminna om de tabletter jag är 

beordrad att ta. Ja, jag säger beordrad och inte ordinerad, det vore ett för 

tandlöst ord att använda för det självsvåldiga, självrättfärdiga våld som jag 

blivit utsatt för på tex avd 34. Jag har inget problem med personal som 

innerst inne vet att jag inte behöver någon sk 'medicin' som jag och de 

intellektuella jag känner och följer vet inte förtjänar den benämningen, 

men då du uttalar det liksom jag vore din hund eller nån underlägsen slav 

som kan kommenderas av dig tratt-gök till vad än du får för dig, då 

revolterar min själva natur mot ett sådant förtryck. Sen vill jag inte att du 

gräver i mina fickor så att de börjar säcka. Jag vill ta ut sakerna själv, eller 

att någon annan mindre hårdhänt i personalen gör det.  

Du snackar om abdul-bulbul, att man inte ska stressa,! Om det är någon 

som sprider stress omkring dig så är det du. Många läsare och lyssnare av 

mina verk har uttryckt den mirakulösa upplevelsen att det är som att ett 

ofantligt lugn faller över dem då de läser mig. Gamla Stan legenden alex de 

belfort skrev bland annat dessa två reflektioner; ’Tack Markus, för att jag 

ännu en gång fått komma i tillfälle att ta del av ditt litterära skapande! Jag 

har under tisdagskvällen läst och levt mig in i ditt verk och dessutom helt 

glömt omvärlden så, att när ridån gått ner, jag förbryllad såg mig omkring, 

bara för att mötas av den mer än familjära anblicken av Eddies affär! Äkta 

konst kan ha den verkan…! Lyckosam fortsättning i detta och gott mod. 

Önskar dig  

Till Marcus Beijar-Mellin  

Tack Marcus för att du givit mig tillfälle att i lugn och ro här i den 



sommartomma butiken, ta del av din märkligt fängslande diktning!  

Jag finner varje dikt vara fylld av sin egen särskilda stämning och du själv 

också på ett påfallande sätt närvarande i din poesi. Där finns förvisso både 

stråk av solljus och nattligt mörker, precis så som det är för oss 

jordevarelser. Ja, jag kan ju bara uppmana dig att fortsätta med din 

diktargärning och med att vara trogen dess särart och klanggång. Lycka 

till! Jag vill önska dig alltgott! 

  
 
Detta djupa lugn har du faktiskt lyckats uppröra, vilket i sig är hyperboliskt och upprörande. Jag 
tycker du ska ta dig en funderare i lämpligheten av ditt fortsatta 'arbete' med människor, kanske är 
du olämplig till det och borde arbeta med något som inte inkluderar individer som kan ta skada av 
ditt burdusa sätt, ett lagerjobb tex?  



Om det klagas på att jag må använda samma uttryck för skilda personer undrar jag verkligen över 

den mentala hälsan hos den med en sådan attityd. Tex så blir trettiotre plus två trettiofem. Men även 

3+2 blir fem. Ingen skulle väl våga invända mot ett sådant matematiskt bevis? 


